
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Padova, 10 dicembre 2020 

 

Alla Regione Veneto – Direzione Istruzione – Venezia 

All’USR per il Veneto – VENEZIA  

All’Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Padova 

Al Comune di Padova  

Al personale Docente e ATA  

All’Albo On Line dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Chiusure prefestive a. s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 36 del D.P.R. 209/87; 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO il Calendario Scolastico della Regione Veneto per l’a. s. 

2020/2021; 

SENTITO il Personale A.T.A.; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto;   

CONSIDERATO che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non 

sono previste attività collegiali, 

 

DISPONE 

La chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi: 

1. lunedì 7 dicembre 2020 

2. giovedì 24 dicembre 2020 

3. giovedì 31 dicembre 2020 

4. martedì 5 gennaio 2021 

 

Nei suddetti giorni il Personale A.T.A. potrà usufruire di giorni di ferie, festività, o 

recupero di prestazioni straordinarie autorizzate.  

 

          IL Dirigente Scolastico  
           Avv. Giuseppe Sozzo 

 

    Istituto Istruzione Superiore “E. Usuelli Ruzza”       
SETTORE INDUSTRIA E ARTIGIANATO - INDIRIZZO: MODA – CHIMICO 
SETTORE SERVIZI SOCIO-SANITARI    -  INDIRIZZO: ODONTOTECNICO 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE: SISTEMA MODA 
Via M. Sanmicheli, 8                        TEL. 049657287 - FAX 049 666398 
35123 – PADOVA         E-mail: pdis02200p@istruzione.it 
C.F.: 80014600284                     PEC: PDIS02200P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

http://www.istitutoruzza.edu.it 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo 0009058/2020 del 10/12/2020


	Istituto Istruzione Superiore “E. Usuelli Ruzza”
	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE: SISTEMA MODA

